3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2023

                                     № 1336
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров,
работ, услуг по структурным
подразделениям администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 16.08.2023 № 1336
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»

1. Таблицу 31 «Затраты на проведение аттестационных, проверочных и контрольных мероприятий» приложение 1 к постановлению дополнить пунктом следующего содержания:

«

	Наименование
	Количество аттестуемых  объектов (помещений), шт.
	Предельная цена проведения аттестации 1 объекта (помещения) (не более), руб.
	Количество единиц оборудования (устройств), требующих проверки, шт.
	Предельная цена проведения проверки 1 единицы оборудования (устройства) (не более), руб.

	Оказание услуг по защите информации и аттестации информационной системы АИСТ ГБД в соответствии с требованиями действующего законодательства в области защиты информации
	1
	96 205,30
	-
	-

                                                                                                                                  ».

2. Таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктами 167 - 173 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование услуги
	Сумма в год (не более), руб.

	167
	Оказание услуг по осуществлению строительного контроля по объекту: «Выполнение работ по установке дорожных знаков на автомобильных дорогах муниципального образования Кавказский район»
	21 472,22

	168
	Оказание услуг по осуществлению строительного контроля по объекту: «Выполнение работ по нанесению линий дорожной разметки на автомобильных дорогах муниципального образования Кавказский район»
	8922,90

	169
	Выполнение работ по нанесению линий дорожной разметки на автомобильных дорогах муниципального образования Кавказский район
	421 431,70

	170
	Выполнение работ по установке дорожных знаков на автомобильных дорогах муниципального образования Кавказский район
	1 012 185,50

	171
	Осуществление строительного контроля по объекту: «Здание фельдшерско-акушерского пункта в пос. Степном Кавказского района»
	83 031,67

	172
	Разработка схемы газоснабжения п. Красноармейский Кавказского района
	219 045,00

	173
	Разработка схемы газоснабжения х. Октябрьский Кавказского района
	280 721,92

                                                                                                                     ».

Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район

        А.Г. Синегубова